
Nosič kol na tažné zařízení THULE-EasyFold XT2 933

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 20000 Kč s DPH

Popis

Nosič kol na kouli značky Thule. Nosič je vhodný pro všechny typy kol. Nosič na kolo thule

lze snadno poskládat. Je kompaktní a skladný.

Všechny nosiče Thule pro tažná zařízení jsou vybaveny 13pólovou elektro přípojkou. V případě, že váš
vůz není vybaven 13pólovou zásuvkou, je nutné dokoupit adaptér zásuvky ze 7 na 13 pólů - REDUKCE
7/13 !!

Detaily produktu:

Skládací konstrukce usnadňuje montáž, manipulaci i skladování
Vysoká přepravní kapacita umožňuje také přepravu elektrokol a těžkých horských kol
Snadné upevnění kol díky odnímatelným držákům rámu vybaveným uzamykatelnými růžicemi s
omezovačem momentu utažení Thule AcuTight, který cvakne, jakmile je kolo optimálně upevněno
Velký rozestup mezi držáky plášťů kol umožňuje přepravu robustních kol s velkým rozvorem
Nastavitelné podtlakové přezky s extra dlouhými popruhy pro ráfky umožňují snadné upevnění kol se
širokými pneumatikami (až 4.7 palcovými)
Důmyslný systém sklápění ovládaný nožním pedálem umožňuje snadný přístup do zavazadlového prostoru i
tehdy, jsou-li připevněna kola
Díky stabilitě nezabezpečené přípojky na tažném zařízení jsou montáž i nastavení nosiče kol před uzavřením
zajišťovací páky snadné
Ergonomické přenášení cyklistického nosiče díky integrované rukojeti pro přenášení
Nosič je předem sestaven, nepotřebujete žádné nářadí
Kola lze uzamknout k cyklistickému nosiči a cyklistický nosič lze uzamknout k tažnému zařízení (zámky jsou
součástí balení)

Technické parametry:

Max. počet kol: 2 (nelze rozšířit o další kola)
Nosnost: 60 (2 x 30) kg
Hmotnost: 17,9 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Rozměry: 123 x 63 x 68 cm
Rozměry složeného nosiče: 31 x 63 x 68 cm
Zamykání kola k nosiči: ano
Max. průměr rámu kola: 80 mm
Zamykání k tažnému zařízení: ano
Sklápění: ano
Rychloupínací systém pro připevnění na tažné zařízení: ano pákou

Ilustrační video:

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


